
Zarządzenie Nr 18/05
Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 11 sierpnia 2005r.
w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2005r.

Na podstawie art.128 ust. l pkt l ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. Nr 15 póz.148 z 2003r.) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/148 
704 w Brześciu Kujawskim z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2005r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§1
W uchwale Rady Miejskiej Nr XXII/148 704 z dnia 30 grudnia 2004r. zmienionej Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XXIII/150 /05 z 15.02.2005r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIV/154 /05 z 
24.03.2005r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXV/160 705 z 29.04.2005r., Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XXVI/168 / 05 z 10.06.2005r. Zarządzeniem Burmistrza nr 11/05 z 22.06.2005. 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVII/176/05 z 11.07.2005r,wprowadza się następujące zmiany:

l. Plan wydatków w wysokości   30.981.120,- pozostaje bez zmian . / 
zał. Nr l /

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Dokonano przesunięć w ramach działów klasyfikacji budżetowej celem urealnienia budżetu 

placówek oświatowych.



Załącznik Nr l 8do Zarządzenia Nr /o/ 2005 
zdniall.08.2005r.

Treść Klasyfikacja Budżet ..............

Dz.
Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7
WYDATKI i 10.086,- 10.086.- 30.981.120,-

Oświata i wychowanie 801 10.086,- 10.086,- 8.387.255,-

Szkoły Podstawowe 80101 1.200,- 1.200,- 4.705.919,-

Zakup materiałów 4210 1.200,- 68.200,-

Zakup usług remontowych 4270 1200,- 469.976,-

PRZEDSZKOLA 80104 3.886,- 3.886,- 701.640,-

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4040 399,- 36.261,-

Zakup materiałów 4210 1.886,- 1.000,- 14.186,-

Zakup pomocy naukowych 4240 1.000,- 5.500,-

Energia 4260 337,- 47.163,-

Zakup usług remontowych 4270 2.000,- 1.150,- 6.860,-

GIMNAZJA 80110 5.000,- 5.000,- 2.409.937,-

Zakup materiałów 4210 5.000,- 40.000,-



Zakup pomocy naukowych 4240 5.000,- 25.000,-


